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Akademia Teatralna imienia Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

Kim jesteśmy? 

 

Akademia Teatralna to uczelnia wyższa, w której 

uczymy przyszłych aktorów, reżyserów i specjalistów 

od teatru.  

W Akademii mogą uczyć się osoby, które zdały 

maturę i przeszły wszystkie egzaminy wstępne.  

Akademia Teatralna to w skrócie AT.  

Mamy dwie siedziby w Warszawie i w Białymstoku. 

 

Akademią kieruje profesor doktor habilitowany  

Wiesław Czołpiński. 
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W Akademii Teatralnej uczymy studentów na 5 kierunkach.  

Kierunki w Warszawie: 

 

 

 

• kierunek aktorski  

Tu studiują osoby, które chcą zostać aktorami. 

• kierunek reżyseria  

Tu studiują osoby, które chcą tworzyć 

spektakle i kierować pracą przy ich 

powstawaniu. 

• kierunek wiedza o teatrze 

Tutaj uczymy o teatrze, o jego historii i różnych 

rodzajach pokazów teatralnych. 

Kierunki w Białymstoku: 

 

➢ kierunek aktorski o specjalności lalkarskiej 

Tu uczymy przyszłych aktorów, którzy grają na 

scenie, na której występują też przedmioty - na 

przykład lalki teatralne. 

➢ kierunek reżyseria o specjalności lalkarskiej 

Na tym kierunku uczymy studentów, jak 

przygotować spektakl w którym aktorzy grają 

na scenie na przykład w maskach lub z lalkami 

teatralnymi. 

➢ kierunku technologia teatru lalek   

Studiują tu osoby, które uczą się, jak zrobić lalki 

teatralne i scenografię do przedstawień. 
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W naszej Akademii są dwa teatry. 

Pokazujemy w nich spektakle, które przygotowują nasi studenci. Żeby obejrzeć 

spektakl trzeba kupić bilet. 

 

• Teatr Collegium Nobilium (w skrócie TCN) jest 

w Warszawie w budynku Akademii. 

➢ Teatr Szkolny imienia Jana Wilkowskiego 

jest w Białymstoku w kamienicy, w której 

mieści się Akademia. 

W Akademii są też biblioteki. 

 

Możesz w nich wypożyczyć książki nie tylko o teatrze. 

Gdzie się znajdujemy? 

 

W Warszawie znajdziesz nas w budynku, który stoi 

przy ulicy Miodowej 22/24 (dzielnica Śródmieście). 

Budynek jest częściowo dostępny dla osób  

z niepełnosprawnościami. Możesz o nim przeczytać 

więcej na naszej stronie w zakładce deklaracji 

dostępności. 

 

W Białymstoku budynek Filii Akademii jest w 

centrum miasta przy ulicy Henryka Sienkiewicza 14. 

Budynek jest częściowo dostępny dla osób z 

niepełnosprawnościami. Możesz o nim przeczytać na 

naszej stronie w zakładce deklaracji dostępności. 

https://akademia.at.edu.pl/gmach-glowny/
https://akademia.at.edu.pl/gmach-glowny/
https://akademia.at.edu.pl/budynek-glowny/
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Jak możesz się z nami skontaktować? 

Możesz do nasz przyjść. Nasza Akademia jest otwarta od godziny 8 do 16. 

Przy głównych wejściach znajdują się portiernie. Tam możesz powiedzieć, w jakiej 

sprawie przychodzisz. 

 

Możesz do nas napisać list i wysłać go pocztą na adres: 

• w Warszawie: Akademia Teatralna im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie,  

ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa 

➢ w Białymstoku: Akademia Teatralna imienia 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie Filia  

w Białymstoku, ul. Henryka Sienkiewicza 14, 15-092 

Białystok 

 

Możesz do nas zadzwonić pod numery telefonów: 

• w Warszawie: (22) 831 02 16, (22) 831 02 17 

➢ w Białymstoku: (85) 743 51 87 

 

Możesz wysłać do nas wiadomość mailem na adres: 

email: biuro.rektora@e-at.edu.pl 

 


